
MRO.0003.4.2024                                                               Włoszczowa, dnia 12.06.2024 r. 

FIP.0003.9.2024.JT11                                                               

 

Dotyczy: Interpelacji złożonej przez Pana Czesława Młynarczyka w dniu 05.06.2024 r. dot. 

zakupu tablic informujących lokalizację posesji na ulicy Jędrzejowskiej oraz tablicy ze znakiem 

C 13/16.  

PYTANIE: 

Interpelacja 

    Proszę o zakup tablicy informującej o lokalizacji posesji na ulicy Jędrzejowskiej ( dojazd do 

dawnego zakładu Stolbud-obecnie ZPUE). Po remoncie ulicy Jędrzejowskiej w roku 2019, 

tablica została wykopana i ostatecznie zaginęła. 

Na tablicy umieścić -nr 68, 66, 64, 64A, 64B,64C, 64D, 74, 74B. 

Tablicy ze znakiem informacyjnym C 13/16 od dwóch miesięcy nie ma na wysięgniku 

metalowym nad ciągiem pieszo- jezdnym ul. Jędrzejowska- wjazd Villa Aromat a blok 81b tej 

ulicy. 

Znak zakazu – B 36 nie pełni swego zadania na drodze wewnętrznej za portiernią ( obecnie 

ZPUE dawniej Stolbud). Znak ten jest pochylony i mało dla kierowców widoczny bo jest ciągle 

zajęty pasem aut parkujących przed albo za tym znakiem. 

Proszę go przekopać i utwardzić podłoże w którym jest obecnie wkopany.  

 

ODPOWIEDŹ: 

   W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 05.06.2024r. w części dotyczącej montażu 

tabliczek kierunkowych na ul. Jędrzejowskiej we Włoszczowie uprzejmie informuję, że po 

wykonaniu tabliczek przez firmę zewnętrzną zostaną we wskazanym miejscu zamontowane. 

 

                                                                                                      /-/ Michał Ślęzak 

W odpowiedzi na Pana wniosek złożony w dniu 05.06.2024r. w części dotyczącej braku znaku 

informacyjnego C-13/16 nad ciągiem pieszo-rowerowym przy ul. Jędrzejowskiej w rejonie 

zajazdu do Villi Aromat oraz znaku B-36 ustawionego przy drodze wewnętrznej za portiernią 

zakładu ZPUE informuję, że: 

- znak C-13/16 zostanie zakupiony przy najbliższym zamówieniu na znaki drogowe, 

- stabilność znaku B-36 zostanie poprawiona. 

Jednocześnie nadmieniam, że organem właściwym do egzekwowania zakazów wynikających 

z oznakowania danego odcinka drogi jest  Komenda Powiatowa Policji do której to należy 

zgłaszać przypadki łamania zakazu zatrzymywania się na ww. odcinku drogi wewnętrznej. 

                                                                                                             /-/ Dominika Łoboda  

 

 


